026/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DE PROCESSO DE LICITAÇÃO : 032/2025

Pague-se a

CREDOR : 28.287.163 LUAN LUCENA DE MORAIS CPF/CNPJ : 28.287.163/0001-16 CODIGO : 3921

ENDEREÇO : RUA FRANCISCO QUININO SAO JOAO DO SABUGI/RN CEP : 59310000

BANCO : AGÊNCIA : - CONTA : -

A quantia liquida de R$ 9.100,00 ( Nove Mil e Cem Reais)
 Referente a Despesa com prestação de serviço para confecção de prateleiras, suportes, corrimãos e mastros destinados a Câmara Municipal de São João do
Sabugi-RN, conforme Dispensa de Licitação nº 026/2025 e Ordem de Serviço nº 014/2025

PAGAMENTOS